ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ
GABINETE DO PREFEITO

1

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-6129 – (54) 3443-5717

CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: prefeitura@guapore.rs.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Nº 813/2023

Pregão Nº 134/2023

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE INTEGRADOR DE ESTÁGIO,

VISANDO A SELEÇÃO E A ADMINISTRAÇÃO DA CONCESSÃO DE

ESTÁGIO NAS DEPENDÊNCIAS DO CONTRATANTE, A ESTUDANTES

REGULARMENTE MATRICULADOS E QUE ESTEJAM FREQUENTANDO

CURSOS VINCULADOS AO ENSINO PÚBLICO E PARTICULAR,

OFICIALMENTE RECONHECIDOS, DE GRADUAÇÃO DE ENSINO

SUPERIOR, DE ENSINO MÉDIO E DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE

ENSINO MÉDIO, EM ÁREAS DIRETAMENTE LIGADAS ÀS ATIVIDADES

DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

Em 28 de setembro de 2023, após analisados todos os atos e adjudicados os itens

referentes ao PREGÃO PRESENCIAL supracitado, HOMOLOGO o referido

processo e autorizo a despesa às empresas vencedoras, como segue:

Lote Item Qtde. Un. Licitante Vencedor

Valor

Unitári

o (R$)

Valor

Total

(R$)

1 1 12,00 MES CENTRO DE

INTEGRAÇÃO

EMPRESA-ESCOLA

DO RIO GRANDE DO

SUL - CIE-E/RS

2.533,8

8

30.40

6,56

1 2 12,00 MES CENTRO DE

INTEGRAÇÃO

EMPRESA-ESCOLA

DO RIO GRANDE DO

SUL - CIE-E/RS

2.533,8

8

30.40

6,56

1 3 12,00 MES CENTRO DE

INTEGRAÇÃO

EMPRESA-ESCOLA

DO RIO GRANDE DO

SUL - CIE-E/RS

1.266,9

4

15.20

3,28

1 4 12,00 MES CENTRO DE

INTEGRAÇÃO

EMPRESA-ESCOLA

DO RIO GRANDE DO

SUL - CIE-E/RS

1.266,9

4

15.20

3,28

1 5 12,00 MES CENTRO DE

INTEGRAÇÃO

EMPRESA-ESCOLA

1.266,9

4

15.20

3,28

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ
GABINETE DO PREFEITO

2

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-6129 – (54) 3443-5717

CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: prefeitura@guapore.rs.gov.br

DO RIO GRANDE DO

SUL - CIE-E/RS

1 6 12,00 MES CENTRO DE

INTEGRAÇÃO

EMPRESA-ESCOLA

DO RIO GRANDE DO

SUL - CIE-E/RS

1.516,7

5

18.20

1,00

1 7 12,00 MES CENTRO DE

INTEGRAÇÃO

EMPRESA-ESCOLA

DO RIO GRANDE DO

SUL - CIE-E/RS

6.067,0

0

72.80

4,00

1 8 12,00 MES CENTRO DE

INTEGRAÇÃO

EMPRESA-ESCOLA

DO RIO GRANDE DO

SUL - CIE-E/RS

1.516,7

5

18.20

1,00

1 9 12,00 MES CENTRO DE

INTEGRAÇÃO

EMPRESA-ESCOLA

DO RIO GRANDE DO

SUL - CIE-E/RS

1.516,7

5

18.20

1,00

1 10 12,00 MES CENTRO DE

INTEGRAÇÃO

EMPRESA-ESCOLA

DO RIO GRANDE DO

SUL - CIE-E/RS

3.033,5

0

36.40

2,00

Guaporé/RS, 28 de setembro de 2023.

VALDIR CARLOS FABRIS

Prefeito